А.ЦМИНИСIРАЦИЯ
--- ОГО<ЖРУГА

fОРОДКИРОВСКС ПОДВFДОМСIВЕШIОЙ
ТЕРРИТОРИЕЙМУРМАНаrой ОБЛАСПI.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от/~ /О. JOd.~N!- c?~/-L
7

Об утверждении состава

Наблюдательного совета муиициоаJJьиоi

автовомвоl оргаввзацив дооолвительиого

образовавиs «Центр деrского

творчества «Хибины» города Кировска»

В сВJiзи с истечением срока полномочий наблюдательного совета,

уrверждевного распоряжением администрации города Кировска от 25.07.2018 №
569-р, • соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

ФедеральНЬIМ законом от 03.11.2006 № ·114-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
ФедеральНЬIМ законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
ФедеральНЬIМ законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ. «Об . обЩIQ( цршщипах
организации местного самоуправления в Российской ФедераЦ1m», У ставом

муниципального округа город Кировск Мурманской области, Уставом­

муmщипальной автономной организации дополниrельноrо образовании «Цеиrр

детского творчества «Хибины» города Кировска»,

1. Утвердmъ состав набmодательного совета Муниципальной автономной

организации дополнительного образования «Цекrр детского творчества

«Хибины» города Кировска» согласно приложенmо к настоящему распоряжению.

-2. Признать уrратившим силу распоряжение администрации города

Кировска от 25.07.2018 № 569-р «Об уrверждении состава Набmодательноrо
совета Муниципальной автономной организации дополнительного образования

«Цеmр детского творчества «Хибины» города Кировска».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
муниципального округа

город Кировск Мурманской области А.А. НИКОЛАЕВ

Вход. No ------

СОСТАВ

УТВЕРЖДЕН·

распоряжением администрации

муниципального округа город

Кировск Мурманской области

/f3./и.г.t12~"' ~S/;/'-

Набmодательного совета Муниципальной автономной организации допоJП1ИТельноrо об­

разования «Центр детского творчества «Хибины» города Кировска»

Дмитриева Наталья Юрьевна

Каратаева Coфbll Германовна

Сорокина Юлия Олеговна

Пономарепо Марина Михайловна

Румянцева Наталья Владимировна .

Шитова Ирина Алексеевна

- председатель Набmодательного совета,

председатель Комитета образования, куль­

туры и спорта администрации мувици- .
пальноrо округа город Кировск с подве­
домственной территорией Мурмаисхой об-_

ласти

- председатель Комитета по управлешпо му­

ниципальной собственностью администра­

ции муниципального oxpyra го~д I<и­
ровск Мурманской области

- педагог дополнительного образования Му­

ниципальной автономной организации до­

полнительного образования «Центр дет­

ского творчества «Хибины» города Киров­

ска»

- педагог-ор~р Муня•tи•iiЛЬИой авто­
номной организации ДОПОJIННТеJIЬВОГО об­

раз(\ВЗRИЯ «Цеmр детского творчес-i-ва

«Хибины» города Кировска»

депуrат Совета депутатов муниципального
округа город Кировск Мурманской обла- •
сти

• депуrат Совета депуrатов муниципального

округа город Кировск Мурманской обла­

сти

1
1
~

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}